Domenico Trombetta, Responsabile Scientifico del 

progetto “Valorizzazione delle vinacce ottenute da uve rosse siciliane per lo sviluppo di 

estratti a potenziale fotoprotettivo”, di emanazione del bando per n. 1 (una) Borsa per 

attività di ricerca post- lauream, per un importo di € 16.000,00 (euro sedicimila/00), 

destinata a candidati in possesso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia o 

Farmacia Industriale – Classe LM-13 (D.M. 270/04), oppure Laurea Specialistica in 

Farmacia e Farmacia Industriale – Classe 14/S (D.M. 509/99) o titolo equipollente;

[...]

frazioni di estratti di vinacce di uva rossa arricchite in antociani e stilbeni”;  

ACCERTATA la copertura finanziaria sul progetto “CT_CONV_ITALBIOTEC_TROMBETTA” e la contestuale 

disponibilità nella Voce COAN CA.04.46.05.01 – Borse di Studio - dove è stata imputata, 

come predisposto nel Budget del Progetto, la somma di € 16.000,00 (euro sedicimila/00), 

omnicomprensiva degli oneri a carico del Dipartimento e del percipiente;  

RENDE NOTO  

Art. 1 – Oggetto, durata e sede dell’attività  

È indetta una selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) Borsa